«
	14
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	9732

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отказе в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного
участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-             рации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользо-                вания и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Техпромсервис», заключение о результатах публичных                     слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства (протокол публичных слушаний от 12.10.2017 № 168), заключение комиссии                   по градостроительному зонированию (протокол от 18.10.2017 № 221):

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид                    использования земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101039:13, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ ‒ Югра,                    город Сургут, северный промрайон, Нефтеюганское шоссе, территориальная зона ОД.3, условно разрешенный вид ‒ бытовое обслуживание в соответствии                   с пунктом 2.12 административного регламента «Предоставление разрешения                 на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта                    капитального строительства», утвержденного постановлением Админист-                           рации города от 31.01.2014 № 648 (с изменениями от 26.09.2016 № 7165),                          в связи с отсутствием у заявителя права на данный земельный участок.

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-              мации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов